6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:
1) Część 1 zamówienia: 4 800,- zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych i 00/100)
2) Część 2 zamówienia: 840,- zł (słownie: osiemset czterdzieści złotych i 00/100)
3) Część 3 zamówienia: 5 200,- zł (słownie: pięć tysięcy dwieście złotych)
2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymać nieprzerwanie do dnia upływu terminu
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków o których mowa w art. 98 ust.1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy PZP.
3. Wadium może być wniesione według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: